緑 の 街 づ く り 事 業 補 助 金

 交 付 申 請 書 兼 請 求 書

  年   月   日

  東 近 江 市 長  様

補助事業者  住所

氏名                ○印

(電話番号    －   －    )

 東近江市緑の街づくり事業補助金交付要綱第３条の規定により、次のとおり

補助金の交付を申請します。

補助金の種類

(1)生垣設置   (2)垂直緑化   （3）街の木

植 栽 日 年    月    日

振

込

先

金融機関名

銀 行         本 店

   金 庫         支 店

農 協

口 座 番 号

普通・当座

フ リ ガ ナ

口座名義人

交 付 請 求 額

                 円

添付書類

１．申請地略図（敷地、道路位置、植栽箇所）

２．植栽樹木又は花苗の種類、数量が明記された領収書またはレシートの写し

３．申請地写真（植栽前及び植栽後）

４．振込先預金通帳の表紙及び表紙を一枚めくったページのコピー

５．完納証明書